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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Codigo Operacéo Emiss&do

MEDIANEIRA, PR 0956 0055 04/10/2021

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/08/2021 Cota em: 30/09/2021

| 0,2607 [ 1,1063 [ 1,1449 [ 6,033979 I 6,049712 |
Administradora

Nome Endereco CNPJ da Administradora
Caixa Econémica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente Més/Ano Folha

MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

77.814.820/0001-41

006.00000169-1

09/2021 01/01

lAnélise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagao

Resumo da Movimentacao
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor suijeito a tributagéo, conforme legislagédo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Historico

09/09 RESGATE

IRRF

IOF
13/09 RESGATE

IRRF

IOF
20/09 APLICACAO
21709 RESGATE

IRRF

IOF
28/09 RESGATE

IRRF

IOF
30/09 RESGATE

IRRF

IOF

Dados de Tributagcdao

Informag6es ao Cotista

Valor em R$
584.611,48C
340.000,00C
275.257,41D

1.784,41C
0,00
0,00
0,00
651.138,48C
0,00

Valor R$

17.021,45D

0,00

0,00
2.714,00D

0,00

0,00
340.000,00C
4.050,80D

0,00

0,00
240.139,76D

0,00

0,00
11.331,40D

0,00

0,00

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
96.886,561988
56.262,830821
45.518,073221

107.631,319588

Qtde de Cotas
2.818,974951

449,370101

56.262,830821
670,244332

39.706,435982

1.873,047853

IRRF
0,00

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servig¢os on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibig¢do do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribuil para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado (a) Cotista, comparegca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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