

Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência MEDIANEIRA, PR	C	Código 0956	Operação 0055	Emissão 04/10/2021	
le .	love		h e e e e e e e e e e e e		_

Fundo CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO CON CONTROL CON CONTROL CON CONTROL CON CONTROL CONTR

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 31/08/2021	Cota em: 30/09/2021
0,2607	1,1063	1,1449	6,033979	6,049712

Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	00.360.305/0001-04

Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL	77.814.820/0001-41	006.00000169-1	09/2021	01/01
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	584.611,48C	96.886,561988
Aplicações	340.000,00C	56.262,830821
Resgates	275.257,41D	45.518,073221
Rendimento Bruto no Mês	1.784,41C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	651.138,48C	107.631,319588
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	·	

Movimentação Detalhada

wovimen	tação Detainada		
Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
09 / 09	RESGATE	17.021,45D	2.818,974951
	IRRF	0,00	,
	IOF	0,00	
13 / 09	RESGATE	2.714,00D	449,370101
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
20 / 09	APLICACAO	340.000,00C	56.262,830821
21 / 09	RESGATE	4.050,80D	670,244332
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
28 / 09	RESGATE	240.139,76D	39.706,435982
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
30 / 09	RESGATE	11.331,40D	1.873,047853
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

Informações ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:
0800 726 0101	Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br	